et usuras pignus pretorium michi iure predicte notitie et teuute et possessioni^/

debitos vel debitas et obligatum generaliter renuntio finio refuto pactuin de non

ulterius petendo facio : quatinus diete tenute et possessionis occasione dictuui mo-
nasterium nuUum a me vel a meis heredibas ulterius patiatur gravamen, set semper

quiete et pacifice exinde permaneat. Et obligans me meosquo heredes promitto tibi

prefato domino leronimo, vice dicti monasteri stipulanti, quod contra hanc finem et

restitutionem non feci nec faciam in futurum et omni tempore prò meo facto et

alieno prò me quantum ad dictam notitiam et tenutam defendere et expedire, et

dictam finem et refutatiouera semper firmam et inlesam tenere solempni stipulatione

promitto. Si vero adversus ea que dieta sunt per me heredesque meos aut per

aliquam submissam personam apparuerit datum aut factum quod contra hec sit,

aut si apparuerit datum aut factum quod contra sit, vel si de predictis aUquo modo
agere vel litigare presumpsero, et omni tempoi'e tacitus non permansero, tunc pene

nomine unde figetur duplum, et insuper libras quinquaginta pisanorura dare, omniaque

dampna et expensas exinde conpetitura resarcire tibi dicto domno leronimo, stipulanti

ut dictum est, promitto, hoc instrumeato firmo manente. Pro qua fine refutatione

et restitutione confiteor multas preces michi a domino Locteringo iudice et olim

a domino Bono indice et nunc a Gottifredo eius filio porrectas ; et omni alio merito

michi exinde conpetenti renuntio atque inter vivos dono. In qua tenuta coatinebatur

dictum Orlandinum iurasse se ab ipso monasterio recipere debere libras trecentas

quinquaginta. Interfuerunt testes predictis omnibus dominus Locteringus f AUamanui
index, et Mainectus del Formica et Cottefredus f olim Boni iudicis.

(S. N.) Ego Rustikellus quondam Buoninsegne index et notarius hec omnia

coram me acta rogatus scripsi et publicavi.

XXIV. — Curia antica di S. Cecilia. Testimonianze jjuhblicate a petizione di

Buonaventura del fu Nero contro i figli del fu Rustichino per causa d' un

deposito fatto dal detto Bonaventura al padre dei detti pupilli.

1221 Giugno 2. - Riformazioni di Firenze.

In dei nomine, amen. Tempore domini Bombaronis Peruscini civis dei gratia

Fiorentine potestatis : tunc existentibus in curia sancte Cecilie antiqua, posita iuxta

ecclesiam sancti Michaelis foris ex parte septemtrionis prope puteum, consule prò

iustitia manutenenda domino Nerlo quondam Octavantis : iudice prò comuni ad

oausas terminandas et finiendas in eadem curia sedente domino Mainecto lacobi

Anselmi : provisi )ribus vero Boafante Pieri BonfanciuUi, et Donato Benci Tacti :

notariis autem Benincasa de Campi et Folcalcherio olim Gianni. Certum est quod

Bonaventura f. olim Neri ad dictam curiam venit, volens suos testes publicare ad

futuram rei memoriam contra Claradonnara et Bonifatium et Ciucam fratres fil.

olim Rustikni (sic) et contra eorum tutores et mundualdos, silicet Drudulum Regolini

et Multobuonum f. {lacuna) ut eorum dieta valeant in perpetuum, ad probandum
videUcet quod Rustikinus f. Orlandini et pater dictorum pupillorum habuit a dicto

Bonaventura f. Neri libras sexaginta honorum denariorum pisanorum, et quod fuit

confessus se habuisse a dicto Bonaventura ex causa depositi seu comendationis
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predictas libras sexaginta, et quod eas eidem Bonaventure rostituere promisit

et convenit ; ne forte, testibus humana sorte consumptis, inveniatur probationibus

destitutus. Unde iuris et costituti solemnitate servata, dictorum pupillorum matri

et éoruin tutoribus et mundualdis silicei Drudulo et Multobuono supradictis , et

ecclesie sancti Petri Maioris sexta kalendas iunii per Martinum nuntium ipsius

curie secundurn formam constituti et curie denuntiatum fuit ut ad dictam curiam

venirent visum iurare testes infrascriptos. Qui vero Drudulus et Multobuonus supra-

dictorum pupillorum tutores et mundualdi ad dictam curiam venerunt et infrascriptos

tostes iurare viderunt, quorum dieta sunt hec. Domina Amata uxor luliani iurata

dixit quod anno preterito de mense mai proxime preteriti silicei octo diebus vel

decem exeunte maio, Rustikinus f Orlandini confessus fuit se habere in custodia et

in guardia a Bonaventura f. Neri libras sexaginta bonorum denariorum pisanorura;

quas promisit et convenit dictus Rustikinus dare et reddere eidera eidem {sic)

Bonaventure vel cui ipse vellet ab ipsis kalendis iunii proxime venturis ad unum
annum proximum bonos et expendibiles sine malicia. Interrogata in quo loco

,

respondit in domo predicti Bonaventure de Pinti. Int. de die resp. non recordatur.

Int. de bora diei, resp. post vesperum. Int. de presentia personarum, resp. donna

Octominia uxor Folchi et lulianus et hec testis et donna Bellontese olim mater

dicti Bonaventure et alii de quibus non recordatur : nec hodio amore pretio precibus

testiflcatur nec est docta et guidrigil habet et non spectat ad eam lucrum vel